國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：林佩菁
聯絡電話：04-7232105#1159
電子信箱：lele12347@cc.ncue.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國108年6月12日
發文字號：師培字第1081000320號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：為辦理教育部「全國教育實習資訊平臺」107學年度下學
期實習學生調查問卷，惠請轉知貴校實習學生踴躍上線填
答，請查照。

說明：
一、全國教育實習資訊平臺(以下簡稱資訊平臺)調查問卷係為

瞭解教育實習現況，並提供各師資培育之大學瞭解實習學
生實習現況、教育政策及學術研究使用。

二、線上問卷開放自即日起至108年8月31日截止，請轉知實習
學 生 至 「 全 國 教 育 實 習 資 訊 平 臺 」
(https://eii.ncue.edu.tw)使用帳號漫遊登入填寫。

三、檢送實習學生線上問卷填寫常見問題說明，如有問題填寫
相關問題可參考排除使用，亦可逕洽資訊平臺專案人員林
佩菁小姐或洪瑜鎂小姐，連絡電話：(04)7232105轉
1159或1155。

正本：各師資培育之大學
副本：教育部師資培育及藝術教育司、本校師資培育中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)